保護者各位

2019.7.2

津久井浜学園

2020 年度 制服変更について

平素 津久井浜学園教育運営にご理解.ご協力いただきありがとうございます。

表記の件、下記の通りお知らせ致します。

2020 年度から制服を変更いたします。

変更理由

1. 子ども達が着替えやすく動きやすい制服にするため。

現在の制服ではＹシャツ、ブラウスのボタン、ネクタイ、リボンの脱着、吊りズボン、スカートの着

脱に非常に時間がかかり、朝サーキットに間に合わない、着替えが煩わしく登園後教務活動時間が短

くなってしまう等々リスクがあります。

2. ブレザー等は高額で、保護者様の負担になる。

少しでも保護者様のご負担軽減のためブレザーからトレーナーに切替えます。

合計金額（変更前） 12,300 円程度

ブレザー、ズボンまたはスカート、Ｙシャツまたはブラウス、ネクタイ

合計金額（変更後） 7,000 円程度

   トレーナー、ズボンまたはスカート、ポロシャツ

※ポロシャツは体操服と兼用